Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral
de Monte Alegre do Sul

Cidade Presépio

Rua Cap. José Inácio, n° 91 – Centro – 13.910-000, Monte Alegre do Sul–SP
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br

Tel.: (19) 3899-9120 / Fax: (19) 3899-9142

PORTARIA N° 042 DE 03 DE JANEIRO DE 2017

“Nomeia servidor para exercer a função de Pregoeiro do município e

dá outras providências”.

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância

Hidromineral de Monte Alegre do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Lei Orgânica do Município, bem como a Lei Municipal 1.671/2013, resolve:

Art. 1.º NOMEAR para a função de Pregoeiro a servidora, Sra. LUCIANA MARIA

GONÇALVES BENEDETTI, RG. 12.243.331-2, lotado nos termos da legislação municipal e

federal correlata.

Art. 2.º NOMEAR para a função de Suplente de Pregoeiro os servidores, Sra. VANESSA

BORTOLETO SAMPAIO, RG. 32.915.706-1 e Sr. LUIS CARLOS BUENO DE MORAES

JÚNIOR, RG. 27.957.142-2, lotado nos termos da legislação municipal e federal correlata.

Art. 3.º O Servidor nomeado no artigo anterior ficará responsável, na forma da Lei, por todas as

ações, atos e obrigações de sua função.

Art. 4.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário em especial a Portaria n° 038/2017.

Monte Alegre do Sul, 03 de Janeiro de 2017

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha

Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado em 03 de janeiro de 2017

Leandro Affonso Tomazi

Chefe de Gabinete

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/